adhaerebat, ex vna parte et praedictum Regem Romanorum : belli malum

quoque in abbatem s. Pauli Joannem redundauit. Nam cum adhaereret abbas

Regi, Cilienses, ubicumque poterant, res monasterii affligebant, et quidem
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imprimis praefectus Ciliensinm in arce Mautenberg, Sigismundus de Weis-

priaeh et Joannes Schrampf bellum abbati nuneiant, inilitemque OOnseribont,

snl.i-im equos monasterio praedantur, famalos monasterii et subditos eapinni,

inter quos Jacobuni parochum s. Laurentii bunis omnibus spoHant, duos equos

onustos pecunia monasterii intercipiunt. Cum autein Joannes de Stilbenberg

eftpitaneus et Diepolt Aspach praefectus Styriae ex parte Regis pn

auxilium ab abbate contra Cilienses comites, abbas mox mandat tue Bur-

grauio in castro Marnberg, Vito Hengspaeher, ut cum omnibns sub<Utis, milite

et eommeatu, succurrat Kegi et domui Austriaeae. Bnrgrauins cnni 800 viris

coniungit se castris Regis, comitesque in fugam vertunt. Cum autem iam

omnia salua putarentur, et ab abbate et Austriacis miles fuisset dimissus,

Fridericus et Vlricus, comites Cilienses, summo cum silentio mandant .b.aiini

Schrampf et Sigismundo de Weispriach, ut castrum Biirnborg invadant. M>>\

illi dicto subsequentes castrum oppugnant, nihil tarnen etfieiunt : subditos

Katern monasterii et bona illorum, uti etiam praedium iuxta castrum, des

Gottshauss Mayrhoff, ferro et flamma absumunt, iumenta abigunt. Noctis quo-

que silentio usi in die s. Petronillae virginis ad s. Pauluin veniunt, forum et

omnia depraedantur : forum omnino incendio absumunt, subditos monasterii

per tractum fluminis Laueut capiunt, bona illorum ineendunt, captos se magno

pretio redimere cogunt : idem tit erga omnes monasterii subditos circa Mar-

burgum, s. Georgium in Pessnitz, ita ut fere omnes subditos monasterii circa

Trauum fluuium et praedictis locis penitus perdiderint. Nee hoc satis; nam

praedicti Cilienses seeunda vice castra ponunt ante monasterium s. Pauli,

denuo forum ciun ecclesia s. Erhardi, bona subditorum in raffle Lauentina

praedantur, igne absumunt et omnia devastant. Excurrunt us«pie in dominium

Möchling, praedium abbatiale, den Ambthoff, incendunt : subditos >uis praediis

ad extremam inopiam redigunt, ubique fenestras, fornaces disturbunt. doHa

vini frangunt et omnia, quae hostes agere solent, perficiunt. Potl hl

tanta mala Fridericus imperator mediantibus praeeipuis dominis bellum i«.in-

ponit cum Ciliensibus : abbas autem Joannes, cum multis et longis lameu-